PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   №
г. Тутаев

О  внесении изменений
в постановление Администрации

Тутаевского муниципального района

от 04.10.2013 №419
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года                              № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» Администрация  Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 04.10.2013 №419 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

1.1. Схему границ прилегающих территорий общества с ограниченной ответственностью «Доктор» по адресу:  Ярославская область, г.Тутаев, пр-т 50-летия Победы, д.35 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района

          Д.Р. Юнусов

Исполнитель:

Ведущий специалист отдела
поддержки предпринимательства
управления экономического развития и

инвестиционной политики

Администрации ТМР                                  А.Н. Баркина __________«_____»____________

2-07-06
Согласовано:

Начальник юридического отдела
административно-правового управления

Администрации ТМР                                   В.В.Коннов     ___________ «_____»__________

Заместитель Главы Администрации ТМР
по имущественным вопросам -

директор Департамента

муниципального имущества

Администрации ТМР                               И.А. Чеботарев    ___________ «_____»__________

Начальник управления архитектуры

и градостроительства Администрации

ТМР – главный архитектор ТМР               Ю.Ю. Копров    ___________ «_____»__________
Управляющий делами

Администрации ТМР                                  С.В.Балясникова _________ «_____»__________

Начальник управления экономического

развития и инвестиционной политики

Администрации ТМР                                   С.А. Федорова __________«_____»___________

Первый заместитель

Главы Администрации ТМР                       М.К.Новикова     _________ «_____»__________
Электронная копия сдана                                                       ____________«_____»_________

06 -

Специальные отметки:

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рассылка:

УЭРиИП АТМР - 1
УАиГ АТМР - 1
АПУ АТМР - 1